

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240100342 vom 05.01.2024: Externe Belegnr. W2143479:				
1	402601		<b>BÜNTE Zurrplatte, halbrund, Aufbau, 62 x 71 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	3,06	12,24
2	60477		<b>Bremseil, HL 900/SL 1090 mm</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DK Versandgewicht: 0,82 kg	2	Stück	17,79	35,58
3	90150		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF10/13, KRV/KV/KR13</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 1,47 kg	2	Stück	29,79	59,58
4	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Summe Lieferung DI240100342</b>							<b>115,75</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>115,75</b>
19% MwSt.							22,00
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>137,75</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 2,684



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240100323

**Lief. an Adresse:**

Anhängerland Schwarzwald e.K.  
Auf Stocken 3  
78073 Bad Dürkheim  
Deutschland